
Technický list

TextFlow 12

Tvrdokovový víceúčelový vrták, ⌀ vrtáku: 3mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 787070 3

GTIN 4062406390846

Třída artiklu 71C

Popis

Provedení:
Víceúčelový vrták s obzvláště ostrou destičkou z tvrdokovu pro přesné vrtání do různých
materiálů. Velkoobjemová spirálová drážka pro snadný odvod vznikající drtě a třísek. Stopka
ze zušlechtěné speciální oceli.
Použití:
Pro vrtání do různých materiálů, i v jednom pracovním kroku:
· Cihla, plynosilikát, lehké stavební materiály, plasty.
· Dlaždice, keramika, mramor, sklo.
· Kovy a kombinace materiálů v jednom pracovním kroku, jako např. při montáži oken

nebo při armování do betonu.
Upozornění:
· Pozor: Používat pouze pro vrtání (bez příklepu)!
· Rychlejší vrtání a více vyvrtaných otvorů na jedno nabití akumulátoru než s příklepovými

vrtáky.

Technický popis

⌀ vrtáku 3 mm

Celková délka 60 mm

Délka spirály 30 mm

Řezný materiál TK

Použití s rázem / bez rázu Příklepové vrtání ne

Stopka válcová stopka

Druh produktu Víceúčelový vrták

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


